— 1 —

广元〔2021〕17 号

关于云锡广元公司所属单位新一轮财务人员
（会计）委派的通知

所属各单位、机关各部门（室）：

为进一步加强会计基础规范，不断提高会计信息质量，发挥

财务会计人员在企业生产经营过程中的财务会计管理和监督职

能作用，加强资金管控、成本费用核算，促进所属企业完善自我

约束机制，严格财经纪律，保证财务会计信息的真实性和合法性，

防止国有资产流失，提高财务运营管理水平和效率，确保财务管

理目标实现；同时，为不断提升财务人员的综合素质和业务能力，

了解生产、服务生产、指导生产，紧密联系生产经营，加强成本

费用核算，做好税务策划，全面提升公司所属单位的财务管理能

— 2 —

力。经云南锡业集团广元实业有限公司 2021 年 3 月 26 日总经理

办公会研究决定，对所属单位新一轮 8 名财务人员（会计）进行

委派。现将相关事宜通知如下：

一、新一轮财务人员（会计）的委派

按照《广元公司财务人员委派制管理办法》，对所属单位第

二轮 8 名财务人员（会计）进行委派，聘期为 2021 年 1 月 1 日

起至 2022 年 12 月 31 日止。具体委派如下：

1. 委派杜秀莉为昆明云锡物业服务有限责任公司（云南锡

业大酒店有限责任公司）财务负责人、会计，负责与各职能部门

的沟通协调。由于云锡控股公司总部搬迁至云锡大酒店，云锡业

大酒店不再对外营业，且与昆明物管公司已管理整合，云锡大酒

店此次暂不委派，会计核算由柏慧敏担任；李旸茜由昆明物管公

司（云锡大酒店）安排财务相关工作，两家会计人员合署办公，

办公地点：昆明物管公司；

2. 委派张亚梅（原广元公司财务部业务主办）为云锡集团

供水有限责任公司财务负责人、会计，兼供水公司合并报表岗位，

负责与各职能部门的沟通协调。办公地点：广元公司财务部；

3. 委派薛莎（原广元公司财务部业务主办）为个旧云房物

业管理有限责任公司会计，委派武婧为个旧云锡广元物业管理有

限公司、云南锡业集团广元实业有限公司东方红分公司会计（此次

轮换未变动），两家会计人员合署办公，薛莎为财务负责人，负

责与各职能部门的沟通协调。办公地点：云房（广元）物管公司；

— 3 —

4. 委派王海娟（此次轮换未变动）为个旧云锡建筑安装工

程有限责任公司（含机电部）会计，委派伍云竹（原园林绿化公

司会计）为个旧云锡建筑安装工程有限责任公司（含机电部）会

计，两家会计人员合署办公，王海娟为财务负责人，负责与各职

能部门的沟通协调。办公地点：云建安公司；

5. 委派胡然（原云房物管公司会计）为云南锡业集团园林

绿化有限责任公司会计；

6. 委派何志琳为云南老虎山酒业有限责任公司（酒类分公

司、老虎山酒厂）会计，负责老虎山酒厂、酒分公司现行财务工

作、酒业公司账务衔接工作及与各职能部门的沟通协调。办公地

点：老虎山酒业公司。

二、其他相关事项

1. 云南锡业集团宾馆有限公司会计暂由林碧（广元公司财

务部副主任）兼任，暂不委派；

2. 白艳（原机电部会计）调广元公司财务部任业务专员（广

元公司总出纳）；

3. 根据《云锡广元公司总部内设机构优化改革实施方案》

所确定的财务部“三定”方案，王晰任云锡集团供水有限责任公

司总出纳（薪酬待遇按广元公司总部机关业务专员执行）兼任云

锡控股公司“三供一业”指挥部、云锡控股公司廉租房指挥部出

纳，办公地点、工作职责不变；云锡集团锌业有限责任公司及所

属单位会计张俊华办公地点、工作职责不变；

— 4 —

4. 红河广林泉饮品有限责任公司会计李世香兼任云锡控股

公司廉租房指挥部会计、云锡集团供水有限责任公司收款单据审

核。办公地点：广元公司财务部；

5. 上述委派财务人员涉及云南省个旧市锡都花卉总公司、

云锡控股公司“三供一业”指挥部业务工作的须同时兼顾。

云南锡业集团广元实业有限公司

2021 年 4 月 1 日

云锡广元公司办公室 2021 年 4 月 1 日印发